.®i >

^âma/)(cv Q/Píu'?uC'í^va/ cia ̂ átómx:út ̂ ^cdnyewyia cie ^^7fam<ie

Senhor Presidente (çá^da de Óia-e ̂ da^cdo
Senhores Vereadores executivos

DATA

DENTEINDICAÇÃO N®

1S54

Atendendo à solicitação de moradores do bairro Jardim

Guilhermina, é que INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO

PEREIRA MOURÃO que determine ao setor competente, que seja

realizada a limpeza do canal, ao lado do número 116 da Rua: Itapuã esquina

com a Rua: Guaratuba.

O canal está obstruído com muito mato, sujeira e

assoreamento. O canal está exalando um odor muito forte, o que atrai insetos

e acaba gerando transtorno aos moradores do local.

Sala Emancipador O: o Toschi, 27 de agosto de 2019.

ISAIAS M OS SANTOS

EADOR-PTB

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CER 11701-050 - TELEFONE; (0XX13) 3476-1700 -C

SITE: www.praiagrande.sp,leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br